令和６年４月 16 日

各 位

見附市役所 総務課

建委第１０号「令和６年度 普通財産除草業務 委託」に係る

質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

除草単価の見積り依頼先をご教示く

ださい。

予定価格については、見積内容を精査

した上で、適正に設定しており、仕様

書の内容に基づいて履行可能な積算

をしていただければと思います。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006